
Tak Trochu Zvláštní

Stanislav Hložek

Když ted říkám,že je tak trochu zvláštní,
je v mých slovech pravdy ani ne půl

Všechny jiné v diskotékách se plouží,
jejím hrdinou je dál Vinnetou

Mluví málo, a když tak jenom šeptá,
stále jen nad něcim zamyšlená

Když se sejdem , tak pokaždé připadá mi,
že jí nejsem ani po kolena

A všechny mé plány,
co jasné se zdály,
jsou najednou v háji,
je víc než tak trochu zvláštní

To po čem jsem vzhlížel,

co vyčet jsem z knížek,
tak o tom jen vím že,
je tak trochu zvláštní

Není jen tak trochu zvláštní,je jiná,
než jsou všechny ostatní které znám,
zatím co jejich je světem šlágrů,
ona poslouchá si dál Chopina

A já pokaždé kdykoli se sejdem,
stojí jak solný sloup v úžasu,
vidím tak jak v jedné písni se zpívá,
že jí stále ještě mží do vlasů

A všechny mé plány,

co jasné se zdály,
jsou najednou v háji,
je víc než tak trochu zvláštní

To po čem jsem vzhlížel,
co vyčet jsem z knížek,
tak o tom jen vím že,
je tak trochu zvláštní

S tím už jsem se smířil,
že to tak já mířil,
se pokaždé ztrácí,
je víc než tak trochu zvláštní

A všechny mé plány,
od chvíle co znám ji,
jsou jak se zdá v háji,
je víc než tak trochu zvláštní

To po čem jsem vzhlížel,
co vyčet jsem z knížek,
tak o tom jen vím že,
je tak trochu zvláštní
Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

